
 

 

 

 

 

 

 

 

Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico 

o social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441 Ayudas sociales a personas X Social JAVIER EDUARDO CAMPA MARQUEZ CAMJ770219HCHMRV05 2,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS IVAN QUEZADA QUINTANA QUQC930413HCHZNS03 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social GUILLERMINA QUEZADA QUINTANA QUQC860601MCHZNL03 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ANTONIO SANDOVAL TREVIZO SATA770601HCHNRN06 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social JUANA ELSA SANDOVAL SALCIDO SASJ740408MCHNLN03 2,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ARTUTO RASCON GONZALEZ TAGA600926HCHSNR00 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DEL REFUGIO MEDINA RAMIREZ MERR760830MCHDMF04 500.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social NANCY ESTELA VILLALOBOS MORENO VIMN950525MCHLRN02 500.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social ESPERANZA MORENO HOLGUIN MOHE760801MCHRLS01 500.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCA SANTANEÑO PALOMO SAPF821002MCHNLR12 500.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social BERTHA VEGA CRUZ VECB770808MCHGRR02 500.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social GUADALUPE FUENTES CHAVEZ FUCG751203MCHNHD03 500.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MANRIQUEZ MENDEZ MAMA410522HCHNNL08 2,155.18        

441 Ayudas sociales a personas X Social MAURO CORONA QUEZADA COQM690115HCHRZR00 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social JUANA ELSA SANDOVAL SALCIDO SASJ740408MCHNLN03 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social PERLA GUADALUPE SANTILLAN ORTIZ SAOP970607MCHRRL03 2,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA MARTINEZ RENTERIA MARM700217MCHRNR13 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social CATALINA BATISTA PARRA BAPC681209MCHTRT09 8,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE LOURDES BUSTILLOS BUSTILLOS BUBL701228MCHSSR03 700.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MANRIQUEZ MENDEZ MAMA410522HCHNNL08 2,155.18        

441 Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MANRIQUEZ MENDEZ MAMA410522HCHNNL08 2,155.18        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA ELENA PLACENCIA GONZALEZ PAGM710928MCHLNR01 1,150.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DEL ROSARIO PEREZ PEREZ PEPR771101MCHRRS06 1,150.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA PARRA MASEYRA PAMR620831MCHRSS08 1,150.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ROSA TORRES LOYA TOLR710615MCHRYS08 1,150.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ANSELMO MANCHADO CIENEGA MACA670129HCHNNN07 1,150.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA TERESA QUINTERO BASQUETERO QUBM680919MCHNQ04 1,150.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social GENOVEVA PEREZ CRUZ PECG871019MCHRRN03 1,150.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social EFRAIN DANIEL VIRGILIO CRUZ VIGE861211HCHGRF04 1,150.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social CARMELA GONZALEZ CRUZ GOCC630726MCHNRR08 1,150.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social BERTHA VEGA CRUZ VECB770808MCHGRR02 2,250.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCA SANTANEÑO PALOMO SAPF821002MCHNLR12 2,250.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social GEORGINA VELSCO DAVILA VEDG740420MJCLVR06 1,100.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social BONIFACIO GIRON QUINTANA GIQB670507HCHRNN03 900.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social LIZ AMAIRANI DOMINGUEZ DAVILA DODL980916MCHMVZ07 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social JAIME BUSTILLO CARBALLO BUCJ760222HCHSRM07 900.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social JOAQUIN ERIVES FRIAS EIFJ670609HCHRRQ00 900.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social HECTOR DAVID CHACON GALDEAN CAGH721216HCHHLC04 650.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social JOSE ALONSO RODRIGUEZ CENICEROS ROCA850111HCHDNL00 1,100.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social PEDRO ABELARDO ALONSO VILLAR AOVP750919HCHLLD00 650.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social JOSE ALONSO RODRIGUEZ CENICEROS ROCA850111HCHDNL00 462.60          

441 Ayudas sociales a personas X Social PEDRO ABELARDO ALONSO VILLAR AOVP750919HCHLLD00 462.60          

441 Ayudas sociales a personas X Social GEORGINA VELSCO DAVILA VEDG740420MJCLVR06 462.60          

441 Ayudas sociales a personas X Social BONIFACIO GIRON QUINTANA GIQB670507HCHRNN03 462.60          

441 Ayudas sociales a personas X Social LIZ AMAIRANI DOMINGUEZ DAVILA DODL980916MCHMVZ07 462.60          

441 Ayudas sociales a personas X Social JAIME BUSTILLO CARBALLO BUCJ760222HCHSRM07 462.60          

441 Ayudas sociales a personas X Social JOAQUIN ERIVES FRIAS EIFJ670609HCHRRQ00 462.60          

441 Ayudas sociales a personas X Social HECTOR DAVID CHACON GALDEAN CAGH721216HCHHLC04 462.60          

441 Ayudas sociales a personas X Social JOSE ALONSO RODRIGUEZ CENICEROS ROCA850111HCHDNL00 462.60          

441 Ayudas sociales a personas X Social PEDRO ABELARDO ALONSO VILLAR AOVP750919HCHLLD00 462.60          

Ente Público: 

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (trimestre 3 del año 2019)



 

441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA PARRA MASEYRA PAMR620831MCHRSS08 716.38          

441 Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MANRIQUEZ MENDEZ MAMA410522HCHNNL08 2,155.18        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA TERESA QUINTERO BASQUETERO QUBM680919MCHNQ04 1,131.88        

441 Ayudas sociales a personas X Social CARMELA GONZALEZ CRUZ GOCC630726MCHNRR08 716.38          

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ROSA TORRES LOYA TOLR710615MCHRYS08 716.38          

441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA ELENA PLACENCIA GONZALEZ PAGM710928MCHLNR01 716.38          

441 Ayudas sociales a personas X Social GENOVEVA PEREZ CRUZ PECG871019MCHRRN03 1,016.38        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DEL ROSARIO PEREZ PEREZ PEPR771101MCHRRS06 716.38          

441 Ayudas sociales a personas X Social ALVARO FIERRO LERMA FILA680202HCHRRL03 2,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social TERESA MACHADO CIENEGA MACT700221MCHCNR05 1,950.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL LAUREANO JUAREZ BATISTA JUBM711010HCHRTG02 2,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social JUAN ANTONIO FLORES GONZALEZ FOGJ820112HCHLNN09 2,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social BENITO ALVARES RIVERA AARB850321 2,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ESTEBAN MERINO REKAL ARISEACHI REAE901101HCHKRS09 145.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social IRMA JUANA CHAVEZ CRUZ CACI90226MCHHRR05 500.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA PARRA MASEYRA PAMR620831MCHRSS08 100.00          

441 Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MANRIQUEZ MENDEZ MAMA410522HCHNNL08 2,155.18        

441 Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MANRIQUEZ MENDEZ MAMA410522HCHNNL08 2,155.18        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE LA LUZ DURAN DUXL520519MCHRXZ02 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social NATALIA RODRIGUEZ MEZA ROMN711210MCHDZT08 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social JOSE IGNACIO GONZALEZ MENDOZA GOMI830421HCHNNG04 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social CALIXTO CHACARITO RODRIGUEZ CHRC830107HCH 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social CARMELA RAMIREZ MENDOZA RAMC750224MCHMNR05 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA TERESA GONZALEZ MENDOZA GOMT860805MCHNNR09 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA AYALA ENRIQUEZ AAEM730515MCHYNR06 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social CRISTINA NEVAREZ VENTURA NEVC710125MCHVNR20 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social MA. TRINIDAD BATISTA VENTURA BAVT660707MCHTNR00 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA LILIA VECINO MENDOZA VEML830410MCHCNL15 8,186.39        

441 Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MANRIQUEZ MENDEZ MAMA410522HCHNNL08 2,155.18        

441 Ayudas sociales a personas X Social OLIVIA DOMINGUEZ RENTERIA DORO710315MCHMNL02 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social PATRICIA ORTIZ RODRIGUEZ OIRP720120MCHRDT07 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social SILVIA EDELMIRA SILVEIRA SANDOVAL SISS770417MCHLNL05 1,000.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social FOMENTO DE CERAMICA MEXICANA AC FCM150715UI7 29,500.00      

441 Ayudas sociales a personas X Social ALMA ADHILENE FIGUEROA FIGUEROA FIFA871229MCHGGL07 3,733.85        

441 Ayudas sociales a personas X Social EVALICIA MONTES ARMENDARIZ MOAE970718MCHNRV08 3,224.14        

441 Ayudas sociales a personas X Social DALIA JANETH PALMA BATISTA PABD890409MCHLTL07 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social INES ALEJANDRA PALMA BATISTA PABI920805MCHLTN05 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social EVALICIA MONTES ARMENDARIZ MOAE970718MCHNRV08 5,536.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social LEONEL PALMA ZAFIRO PAZL651217HCHLFN09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ROSANTA CHAVEZ SILVA CASR850303MCHHLS05 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DOLORES REYES SANTO REY RESD971112MCHYNL09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social JOSEFINA ARANDA JUAREZ AAJJ940312MCHRRS01 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social EVA INES BATISTA CARDONA BACE681019MCHTRV09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social CRISTINA BERTHA GONZALEZ GONZALEZ GOGC941221MCHNNR07 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DOLORES NICOLAS NIXD770412MCHCXL09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA BATISTA GONZALEZ BAGR680319MCHTNS03 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA CRISTINA NAVA CHURO NACC811208MCHVHR09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social GUADALUPE FUENTES CHAVEZ FUCG751203MCHNHD03 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social CANDELARIA FUENTES CHAVEZ FUCC700202MCHNHN09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social CARMELITA PILAR BACA VIRGILIO BAVC941104MCHCRR05 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social AMELIA BATISTA CHACARITO BXCA990409MCHTHM08 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ALONSO GONZALEZ GONZALEZ GOGA930920HCHNNL05 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ADELA PLACENCIA ANTONIA PAAA771228MCHLND09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social GLORIA HOLGUIN SANCHEZ HOSG730905MCHLNL02 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUDALUPE BACA VIRGILIO BAVG920815MCHCRD02 1,500.00        



 

 

 

 

 

441 Ayudas sociales a personas X Social ALICIA EVA REYES MATEO REMA931103MCHYTL01 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social EMILIO REYES MATEO REME910521HCHYTM18 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social JOSEFA PARRA BATISTA PABJ680319MCHRTS00 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA LIBRADA BATISTA PARRA BAPL760908MCHTRB07 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ROSARIO PEREZ PEREZ PERR771101MCHRRS06 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA MERCEDES GONZALEZ BATISTA GOBM910924MCHNTR06 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social SOCORRO JUAREZ BATISTA JUBS880619MCHRTC09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ANGELICA GONZALEZ BATISTA GOBA931001MCHNTN09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN ARNOLDO ESPINOZA CASTILLO EICC770908HCHSSH14 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS ALBERTO GARCIA CENTENO GACJ891128HCHRNS00 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MA. MAGDALENA LARA IZAGUIRRE LAIM480529MSPRZG01 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA RASCON GALLEGOS RAGM640415MCHSLR00 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA ESPERANZA FLORES MOLINA FOMR820204MCHLLS09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social YAJAIRA HERNANDEZ RAMIREZ HERY870721MCHRMJ07 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social GABINO ANDRES PEREZ GONZALEZ PEGG620420HCHRNB07 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA MARIA BATISTA COCHIPACHI BACR700615MCHTCS04 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARISELA FUENTES GONZALEZ FUGM800818MCHNNR02 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social BERTHA VEGA CRUZ VECB770808MCHGRR02 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social LUCIA MARTHA GONZALEZ BATISTA GOBL831213MCHNTC01 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social CATALINA BATISTA PARRA BAPC681209MCHTRT09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA LOYA AGUIRRE LOAM621022MCHYGR02 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social TERESA GONZALEZ ORTIZ GOOT581003MCHNRR01 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social JUANA REFUGIA BATISTA ZAFIRO BAZJ850625MCHTFN02 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA PILAR BATISTA ZAFIRO BAZP730119MCHTFL02 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCA SANTANEÑO PALOMO SAPF821002MCHNLR12 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA TERESA DIAZ PENJAMO DIPT690818MCHZNR05 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social DOLORES LUCRECIA DIAZ SILVA DISD821014MCHZLL06 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA ROSA SENAIDO SEXM621103MCHNXR09 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA FLORENTINA VEGA CALLEJO VECF900214MCHGLL06 1,500.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MANRIQUEZ MENDEZ MAMA410522HCHNNL08 2,622.20        

441 Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MANRIQUEZ MENDEZ MAMA410522HCHNNL08 2,622.20        

441 Ayudas sociales a personas X Social ALMA ADHILENE FIGUEROA FIGUEROA FIFA871229MCHGGL07 5,131.00        

441 Ayudas sociales a personas X Social EVALICIA MONTES ARMENDARIZ MOAE970718MCHNRV08 710.67          

294,331.38$  


